

„PRACUJJCIE DALEJ” - STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ

Paweł Sarnowski - król ostrzeszowskich gór.



Uśmiech biegnących dzieci - bezcenny.



Dzień po przypadających 18 maja 98. urodzinach Karola Wojtyły, późniejszego św. Jana Pawła II, pod Krzyżem Milenijnym odbyła się po raz 10. impreza biegowo-rekreacyjna dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Od początku rozgrywana jest pod hasłem: „Pracujcie

że pierwszych dziesięciu na mecie zbierało punkty do klasyfikacji zespołowej. Tu też walka trwała do ostatniego biegu. W ostatecznym rozrachunku najwięcej punktów (98) uzbierała szkoła podstawowa w Kobylej Górze i to p. Grażyna Chowańska, opiekująca się tą grupą,

Hania Sipurzyńska jako pierwsza mija linię mety biegu na 400m.



dalej”, które przywołuje słowa papieża-Polaka, skierowane do delegacji naszego powiatu w 1999 r., proszącej podczas audiencji u Ojca Świętego o błogosławieństwo dla inicjatywy postawienia 20-metrowego krzyża na najwyższym szczycie Wielkopolski. Miał on stanowić symbol kończącego się drugiego tysiąclecia. Krzyż stanął, a dziesięć lat później papieskie słowa podchwyciło Stowarzyszenie Katolicko-Sportowe „Szczęście”, organizując pod tym hasłem pierwsze zawody w biegach przełajowych. Praca ta z roku na rok wydaje piękniejsze owoce, stąd też dziesiąta edycja biegów okazała się „strzałem w dziesiątkę”. Na starcie stanęła rekordowa liczba uczestników - 177.

Bicie dzwonu „Jan Paweł II” i krótka modlitwa, prowadzona przez ks. Mirosława Jankowskiego, proboszcza z Parzynowa, stanowiły preludeum zawodów. Zmagania sportowe rozpoczęli najmłodszy, startujący w biegu „Od niemowlaka do przedszkolaka”. Uśmiechnięte buzie, choć trzeba było wbiec na szczyt i przebiec 98 m. W tym biegu wszyscy byli zwycięzcami, także rodzice i dziadkowie dzielnie towarzysząc malcom.

W następnych biegach już zacięcie walczyło o pierwsze miejsce. Tym bardziej

wzniosła w górę szchar za zwycięstwo. Nieco mniej punktów (81) zdobyli biegacze z Mąkoszyc, ale za ambitną postawę uczniom tamtejszej szkoły i ich trenerce - Ewie Sipurzyńskiej - należą się wielkie brawa. To przede wszystkim uczniowie wspomnianych szkół „robili frekwencję” i walczyli o laury, choć trzeba też zauważyć uczniów z SP nr 3 i Parzynowa. Symboliczna obsada klas siódmych i gimnazjalnych potwierdza fakt, że młodzież do biegania raczej się nie garnie, ale może to się zmienić? Tym większe brawa dla wszystkich młodych sportowców, którzy, rezygnując z innych sobotnich atrakcji, zechcieli wziąć udział w tym jubileuszowym biegnięciu na Górze Krzyża.

Ale w zawodach uczestniczyli również dorośli biegacze. Wystartowali oni w rozgrywanych po raz drugi Górskich Mistrzostwach Powiatu Ostrzeszowskiego. 28 śmiałków, w tym 7 pań, zmagano się z przygrzewającym słońcem i z 7-kilometrową piaszczysto-kamienistą trasą, dwukrotnie przebiegającą przez najwyższy szczyt - Kobylą Górę. Tym większe uznanie dla zwycięzcy tego biegu - Pawła Sarnowskiego z Ostrzeszowa i Pauliny Rybczyńskiej z Kobylej Góry, najszybszej spośród kobiet. Na szacunek zasługują również panowie



Chłopcy z klas III-IV już z pucharami i medalami.

z DPS w Kobylej Górze, którzy jak co roku stanęli na starcie w pełnym składzie, zacięcie walcząc o zwycięstwo. 10. jubileuszowe biegi „Pracujcie dalej” już wbiegły do historii, ale na

tym zapewne nie koniec, bo przecież słowa Jana Pawła II wciąż zobowiązują do dalszej pracy.

K. Juszczyk

Wyniki oraz podziękowania na str. 23.

Kamil Gałęcki na podium w Polanicy Zdroju



12 maja w Polanicy Zdroju odbył się pierwszy w tym roku bieg z cyklu biegów górskich - „Dziesiątka Staropolanki”. Na 10-kilometrowym dystansie wystartował mieszkaniec Kobylej Góry - Kamil Gałęcki. Niełatwą, górzystą trasę z licznymi podbiegami pokonał w 46,20 minut, zajmując 28. miejsce na ponad 400 startujących. Zaś w swojej kategorii wiekowej kobylogórski gimnazjalista stanął na trzecim stopniu podium, co jest niewątpliwym sukcesem. Śladami Kamila zaczyna podążać młodszy brat Wojtek, który w tej samej imprezie wziął udział w biegu dla dzieci.

K.J.



Brat Kamila idzie w jego ślady.

MISTRZOSTWA SZKÓŁ WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO W KARATE OLIMPIJSKIM

W sobotę, 12 maja, w Kleszczewie k. Poznania odbyły się Mistrzostwa Dzieci, Młodzieży Szkolnej i Licealiada w Karate Olimpijskim.

Gościem honorowym turnieju był Zdzisław Urbańczyk - wiceprezes SZS oraz prezes SZS „Wielkopolska”.

W turnieju wystartowało 329 karateków ze 146 szkół. UKS Hitotsu Ostrzeszów reprezentowali: Nikola Cichosz, Oliwia Irena Szczepaniak,

Kacper Matysek, Adrian Miłtuła, Krystian Miłtuła oraz Patryk Świłoń.

Nasi zawodnicy wywalczyli 3 medale: 1 złoty i 2 srebrne.

- Adrian Miłtuła - złoto w kumite,
 - Oliwia Szczepaniak - srebro w kumite,
 - Krystian Miłtuła - srebro w kumite.
- Nikola Cichosz, Kacper Matysek i Patryk Świłoń wrócili bez medali, ale z cennymi doświadczeniami.

Nasi zawodnicy w Licealiadzie zajęli II miejsce w województwie wielkopolskim - gratulujemy.

Opiekę nad zawodnikami sprawowali: sensei Jan Zieliński i trener kumite - Zdzisław Miłtuła.

Specjalne podziękowania dla Michała Kalety za dokumentację fotograficzną.

J.Z.

